

Årsredovisning
för
Rift Consulting AB
559482-0010

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Wassberg, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen för Rift Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rift Consulting AB är ett konsultföretag och co-development-studio. Bolaget är specialiserat på spelindustrin och tillhandahåller konsulttjänster och utvecklingsstöd uteslutande till aktörer inom denna sektor. Verksamheten präglas av hög teknisk kompetens och nära samarbete med kunder i syfte att stärka deras utvecklingskapacitet och leveransförmåga.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att expandera verksamheten och stärka sin position på marknaden. Omsättningen uppgick under 2025 till 16.962.103 SEK vilket stämmer med bolagets mål för första verksamhetsåret.

Den positiva utvecklingen har möjliggjorts genom rekrytering av seniora konsulter samt genom etablering av starka kundrelationer, vilket har resulterat i en hög beläggningsgrad. Under året har bolaget även etablerat en kontorslokal i Stockholm för att möjliggöra ett mer effektivt samarbete. Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god och bolaget ser fortsatt goda förutsättningar för expansion. Under året har även en auktoriserad revisor utsetts.

Resultat och ställning

Bolagets finansiella ställning bedöms som god. Den höga beläggningsgraden och starka efterfrågan på specialiserade konsulttjänster inom spelutveckling har bidragit till både ökad omsättning och förbättrad lönsamhet jämfört med föregående år.

Framtida utveckling

Bolaget avser att fortsätta expandera verksamheten inom spelindustrin genom att stärka relationerna med befintliga kunder, etablera nya samarbeten samt rekrytera ytterligare kvalificerad personal.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet är beroende av utvecklingen inom spelindustrin samt av möjligheten att attrahera och behålla kvalificerad personal. Marknadsförändringar, projektförändringar hos kunder eller minskad investeringsvilja i branschen kan påverka efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	16 962	1 865
Resultat efter finansiella poster	4 667	42
Soliditet (%)	64,7	58,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	830 040	26 075	881 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 075	-26 075	0
Årets resultat			3 673 719	3 673 719
Belopp vid årets utgång	25 000	856 115	3 673 719	4 554 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	856 115
årets vinst	3 673 719
	4 529 834
disponeras så att till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	2 529 834
	4 529 834

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-02
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

16 962 103

1 864 959

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

16 962 103

1 864 959

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-11 825

0

Övriga externa kostnader

-1 117 803

-336 838

Personalkostnader

2

-11 165 925

-1 486 261

Övriga rörelsekostnader

0

-2

Summa rörelsekostnader

-12 295 553

-1 823 101

Rörelseresultat

4 666 550

41 858

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

636

48

Räntekostnader och liknande resultatposter

-32

0

Summa finansiella poster

604

48

Resultat efter finansiella poster

4 667 154

41 906

Resultat före skatt

4 667 154

41 906

Skatter

Skatt på årets resultat

-993 435

-15 831

Årets resultat

3 673 719

26 075

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 606 901

1 026 300

Övriga fordringar

10 977

13 362

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

183 032

252 756

Summa kortfristiga fordringar

2 800 910

1 292 418

Kassa och bank

Kassa och bank

4 236 939

222 290

Summa kassa och bank

4 236 939

222 290

Summa omsättningstillgångar

7 037 849

1 514 708

SUMMA TILLGÅNGAR

7 037 849

1 514 708

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

856 115

830 040

Årets resultat

3 673 719

26 075

Summa fritt eget kapital

4 529 834

856 115

Summa eget kapital

4 554 834

881 115

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 385

57 002

Skatteskulder

193 674

12 284

Övriga skulder

1 647 153

446 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

543 803

117 718

Summa kortfristiga skulder

2 483 015

633 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 037 849

1 514 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-02 -2024-12-31
Medelantalet anställda	11	5

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Åsa Holmström
Åsa Holmström
Ordförande
2026-03-18

Victor Roxlin
Victor Roxlin

2026-03-18

Gustav Wassberg
Gustav Wassberg

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Thomas Ljungkrantz
Thomas Ljungkrantz
Auktoriserad revisor
